
 
 
 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
 

ЧИРМЕШƏН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ЛАШМАН АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

 
 
 

     РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ ЛАШМАНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

423110, Лашман авылы, Химиков урамы,6 йорт                                    423110. село Лашманка, ул.Химиков, д.6 
Телефон (84396)2-92-33                                                                             Телефон (84396) 2-92-33 
Факс (84396) 2-92-35                                                                                  Факс (84396) 2-92-35    
Email: Lash.Cmn2@tatar.ru                                                                         Email: Lash.Cmn2@tatar.ru 
 
                                                   РЕШЕНИЕ  
      № 11                                                                           24 ноября   2015 года. 
   
 

О назначении Руководителя Исполнительного комитета  
Лашманского  сельского  поселения  

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан 
 
 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года  
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,   пунктом 5 статьи 26 Закона Республики Татарстан 
от 28.07.2004 года  №45-ЗРТ  «О местном  самоуправлении  в Республике 
Татарстан»   статьей 51 Устава Лашманского  сельского  поселения 
Черемшанского муниципального района Совет Лашманского  сельского  
поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан  
РЕШИЛ: 

1. Назначить Руководителем Исполнительного комитета 
Лашманского  сельского  поселения Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан  Гильманову Санию Ханафиевну. 

2. Поручить Главе, председателю Совета Лашманского  сельского  
поселения Черемшанского муниципального района  Фаттахову Равхать 
Габбасовичу  заключить контракт с Руководителем Исполнительного 
комитета Лашманского  сельского  поселения Черемшанского 
муниципального района Республики Татарстан. 

 
 
Глава, председатель Совета 
Лашманского  сельского  поселения                       Фаттахов Р.Г. 

  
 


